

TT Cars ApS
Tigervej 7, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 30 91 55 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2019.

Thomas Thomassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | TT Cars ApS Tigervej 7 8960 Randers SØ |
| | CVR-nr.: 30 91 55 26 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Thomas Thomassen, Randers SØ |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Sparekassen Vendsyssel, 9550 Mariager |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af biler og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 761.068 kr. mod 638.668 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102.717 kr. mod -28.854 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 761.068 | 638.668 |
| 1 Personaleomkostninger | -519.806 | -548.495 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -20.088 | -18.011 |
| Driftsresultat | 221.174 | 72.162 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -89.190 | -108.953 |
| Resultat før skat | 131.984 | -36.791 |
| Skat af årets resultat | -29.267 | 7.937 |
| Årets resultat | 102.717 | -28.854 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 102.717 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -28.854 |
| Disponeret i alt | 102.717 | -28.854 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 70.131 | 51.719 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 70.131 | 51.719 |
| Anlægsaktiver i alt | 70.131 | 51.719 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 2.319.503 | 2.198.058 |
| Varebeholdninger i alt | 2.319.503 | 2.198.058 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 70.981 | 23.960 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 145.869 | 141.859 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 6.138 |
| Andre tilgodehavender | 32.870 | 45.794 |
| Periodeafgrænsningsposter | 20.411 | 18.205 |
| Tilgodehavender i alt | 270.131 | 235.956 |
| Omsætningsaktiver i alt | 2.589.634 | 2.434.014 |
| Aktiver i alt | 2.659.765 | 2.485.733 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 Overført resultat | 266.112 | 163.395 |
| Egenkapital i alt | 391.112 | 288.395 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 1.459 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 1.459 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.774.086 | 1.710.567 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 230.475 | 227.563 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 65.694 | 98.694 |
| Selskabsskat | 21.670 | 0 |
| Anden gæld | 175.269 | 160.514 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.267.194 | 2.197.338 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.267.194 | 2.197.338 |
| Passiver i alt | 2.659.765 | 2.485.733 |

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 482.765 | 512.012 |
| Andre omkostninger til social sikring | 9.467 | 9.751 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>27.574</u> | <u>26.732</u> |
| | <u>519.806</u> | <u>548.495</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>3</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>89.190</u> | <u>108.953</u> |
| | <u>89.190</u> | <u>108.953</u> |
| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | 163.395 | 192.249 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>102.717</u> | <u>-28.854</u> |
| | <u>266.112</u> | <u>163.395</u> |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1774.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: | | |
| Varebeholdninger | 2.319 t.kr. | |
| Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser | 71 t.kr. | |
| Driftsmateriel | 70 t.kr. | |

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en tilknyttet virksomhed, hvor den årlige husleje udgør 264.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 702 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TT Holding ApS, CVR-nr. 30911350 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
